
                                                                       

CITTÀ DI IMPERIA
CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE E SICUREZZA URBANA

Ordinanza n°    440/23
IL COMANDANTE

DELLA POLIZIA MUNICIPALE

-  Premesso  che  dal  giorno  16  al  giorno  20  novembre  2023  si  svolgerà  sul  territorio  cittadino la
manifestazione “RALLY VALLI IMPERIESI” .
- Vista la comunicazione della società Go Imperia pervenuta in data 13 novembre 2023 (prot. 82097) a firma
del  Direttore  Generale,  Com.te  Alberto  Caprile,  con  la  quale  viene  richiesta  l’emissione  di  ordinanza
viabilistica di interdizione alla sosta in lungomare Marinai d’Italia e via San Lazzaro.
- Ravvisata la necessità di provvedere a quanto suddetto.
- Visto il  D.Lgs. 30 Aprile 1992, n° 285, "Nuovo Codice della Strada" e successive modifiche ed integrazioni.
- Visto il D.Lgs 18 agosto 2000, n° 267.

             O R D I N A

Con decorrenza dalle ore 8,00 del giorno 16 novembre sino alle ore 20,00 del giorno 20 novembre
2023:
LUNGOMARE MARINAI D’ITALIA
Su tutto il piazzale adibito a parcheggio ubicato sopra l’autorimessa interrata divieto di sosta con rimozione
forzata per tutti i veicoli, ad esclusione di quelli inerenti la manifestazione.

VIA SAN LAZZARO
Nell’area  di  parcheggio  ubicata  tra  l’ingresso del  Museo Navale  e  Calata  Anselmi,  divieto  di  sosta  con
rimozione forzata per tutti i veicoli, ad esclusione di quelli inerenti la manifestazione.

            
         AVVERTE

-  Che  i  segnali  di  divieto  di  sosta  per  lo  sgombero  delle  aree  interessate  dalla  manifestazione
dovranno essere posizionati dal Comitato organizzatore almeno quarantotto ore prima dell'inizio del
divieto dandone comunicazione di avvenuto posizionamento al Comando Polizia Municipale in forma
scritta o supporto elettronico.
-  Che al termine della manifestazione il Comitato organizzatore dovrà provvedere al ripristino dello
stato dei luoghi.
- Che il  Comando della Polizia Municipale e gli altri  organi di Polizia di cui all’art. 12 del D.Lgs. 30 aprile
1992, n° 285, sono incaricati della esecuzione della presente Ordinanza.
- Che entro sessanta giorni è possibile esperire ricorso giurisdizionale al Tribunale Amministrativo Regionale,
ai  sensi  del  D.Lgs.  2 luglio  2010, n° 104 “Riordino  del  processo amministrativo”  ovvero, in alternativa al
ricorso giurisdizionale ed entro centoventi giorni, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica.
Addì,  15 novembre 2023

  

              F.to  ILRESPONSABILE
     DEL NUCLEO COMANDO
        - Comm. Calzia Sandro -

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 
                82/2005 ed ai sensi dell'art. 3, 2° comma, del D.Lgs. n° 39/1993

 il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa)

Rally Valli Imperiesi 23.doc

Corpo Polizia Municipale
Sede Comando - via Spontone n° 50 - 18100  Imperia

                                  Responsabile Ufficio: Comm. Sandro Calzia
                                  Responsabile procedimento: Sovr. C. Cristiana Dulbecco


	Sede Comando - via Spontone n° 50 - 18100 Imperia
	IL COMANDANTE
	O R D I N A
	
	AVVERTE

		2023-11-16T06:13:44+0000
	Calzia Sandro




